И.о. заместителя генерального директора по коммерческим вопросам
ООО «Тверь Водоканал»
Н.С. Делакову
от

	организация, должность, ФИО

	                                             адрес

	телефон

	электронная почта

Заявление
Прошу Вас заключить договор с ____________________ (указать дату) на:                         водоснабжение (да/нет) ___________________, водоотведение (да/нет) ___________________
по объекту _______________________________________________ (здание/ нежилое помещение),
расположенному по адресу:________________________________________________________
________________________________________________________________________________.
Вид деятельности на объекте: _____________________________________________________.
Способ получения платежных документов за услуги:

	      электронный документооборот посредством СБИС (при наличии технической возможности у абонента)
	получение платежных документов «под роспись» по адресу: г.Тверь, ул. 15 лет Октября, д. 7, 1 этаж.

	ИНН

	КПП

	ОГРН/ОГРНИП

                                               (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
Наименование банка____________________________________________________________________
	Расчетный счет

	Кор. счет

	БИК

	Руководитель (ФИО, должность, № тел.)

	Главный бухгалтер (ФИО, № тел.)

	ФИО, должность, № тел., лица, ответственного за водоснабжение и водоотведение объекта

	ФИО, должность, № тел., лица, ответственного за передачу показаний:

Даю своё согласие ООО «Тверь Водоканал» на автоматизированную обработку, а также на обработку без использования средств автоматизации, моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях, связанных с рассмотрением настоящего заявления.
«_____»_____________ 20__г.

__________________________

МП

    подпись, расшифровка
Приложение №1 к заявлению на заключение договора
холодного водоснабжения и/или водоотведения
Перечень документов, предоставляемых для заключения
 договора холодного водоснабжения и(или) водоотведения

	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличии*
	Кол-во листов

	1
	Копия документа, подтверждающего право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и (или) пользования на объект у абонента.

	2
	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

	3
	Баланс водопотребления и водоотведения

	4
	Справка о выполнении технических условий на присоединение к сетям (для вновь подключенных объектов)

	5
	Сведения о показаниях приборов учета на дату заключения договора холодного водоснабжения и (или) водоотведения (Акт приема-передачи прибора учета)

	6
	Копия паспорта(ов) на прибор(ы) учеты

	7
	Схема размещения мест для отбора проб воды и (или) сточных вод

	для  физических лиц

	8.1.1
	Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)

	для индивидуальных предпринимателей

	8.2.1
	Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)

	8.2.2
	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица

	для юридических лиц

	8.3.1
	Карточка предприятия с реквизитами

	8.3.2
	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица

	8.3.3
	Копия Устава/Положения

	8.3.4
	Копия приказа о вступлении в должность руководителя

	прочие документы (указать наименование документа и оригинал / копия)

* в зависимости от наличия и соответствия предъявляемым требованиям проставляется отметка да/нет
Недостающие документы обязуюсь предоставить в срок до: «____» ___________________ 20__ г.
                                                                                                                                                                               (необходимо указать дату в формате дд.мм.гггг)
«______»________________ 20____

___________________ /___________________________/
                                                                                            ( подпись)      (м.п., при наличии)             (Ф.И.О.)
Договор № _________________
(наименование предприятия)
______________________________
____________________________
                     (Юридический адрес)
Заявление
 на выдачу технических условий на установку прибора учета
для юридических лиц.
     Прошу выдать технические условия на установку коммерческого прибора учета на вводе водопровода расположенного в здании (помещении):
________________________________________Объем потребления м. куб. ___________________
________________________________________Объем потребления м. куб. ___________________
по адресу: г. Тверь,  ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Диаметр ввода водопровода в здании (помещении):______________________________ мм;
                                                                                         ______________________________мм;
Здание (помещение) расположено:________________________________________________
                                                                                                (отдельно стоящем здании, жилом доме, пристройке к жилому дому)
Здание (помещение) ________________этажное.
· Максимальная нагрузка в точке подключения к сетям водоснабжения:
Хозяйственно-питьевые нужды_______________________________________________________
Количество сантехнических приборов в здании: раковины_______шт; унитазы_______шт;
душевые сетки_________шт; технологическое оборудование _________________________
Столовая: _кол-во посадочных мест___________, кол-во блюд________________________
Внутреннее пожаротушение_____________________________________________________
Горячее водоснабжение осуществляется:
а) по закрытой системе горячего водоснабжения:
   - от бойлера расположенного в подвале здания;___________________________________
Прибор учета будет учитывать: только холодную воду, только горячую воду, холодную и горячую воду.________________________________________________________________
                                                                                             (не нужное вычеркнуть)
   - от бойлера расположенного в отдельно стоящем ЦТП.____________________________
б) по открытой системе гор. водоснабжения – из теплотрассы.______________________
Количество работающих: ___________чел._____________________________макс. в смену. Количество смен_______________________________________________________________
________________________                                              __________/___________________/
                       (должность)                                                                                                     (подпись)                                Ф.И.О.
                                                                                                                        № тел: ________________________
Заполнено верно:                                                               № тел: ________________________
____________/________________
Даю своё согласие ООО «Тверь Водоканал» на автоматизированную обработку, а также на обработку без использования средств автоматизации, моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях, связанных с рассмотрением настоящего заявления.
	Генеральному директору
ООО «Тверь Водоканал» Радченко Андрею Николаевичу

	от

	(Ф.И.О., заполняется печатными буквами)

	проживающего (ей) по адресу:

	(населённый пункт)

	(улица)

	(дом)

	(корпус)

	(квартира)

	паспорт

	(серия)

	(номер)

	(кем и когда выдан)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, ____________________________________________________________, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие ООО «Тверь Водоканал» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, в том числе фамилии, имени, отчества, данных о регистрации и фактическом месте жительства, номеров телефона, паспортных данных, сведений о приборах учета, иных сведений, необходимых для осуществления обеспечения и расчетов за услуги водоснабжения и/или водоотведения, включая все действия по обработке персональных данных (в т. ч. передачу для обработки третьим лицам).
Согласие дано бессрочно и может быть отозвано по моему личному письменному заявлению.

	(дата, месяц, год)

	(подпись)

БАЛАНС
 водопотребления и (или) водоотведения
«_____»_____________ 202__ г.

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Вид деятельности на объекте
	Водопотребление, м3
	Водоотведение, м3

	Холодное водоснабжение
	Холодное водоснабжение на нужды горячего водоснабжения* заполняется при наличии  бойлера для нагрева воды и отдельного ввода на бойлер
	Водоотведение холодной воды
	Водоотведение горячей воды

	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

Заявитель:
______________________________________________________
                                                                                                                                                                                 наименование организации / Фамилия Имя Отчество
______________________________________________________
                                                                                                                                                                                      должность
______________________________________________________
                                                                                                                                                                                             подпись, расшифровка
                  МП
И.о. заместителя генерального директора по коммерческим вопросам

ООО «Тверь Водоканал»

Н.С. Делакову

170008, Тверь, ул. 15 лет Октября, д. 7

Кол-центр: +7 (4822) 62-01-02